
UCHWAŁA NR XXXVI/290/14 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 26 lutego 2014r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 594 z późn. zm.} oraz art. 41 ust. 1, 2, i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
[tekst jednolity z 2013r. poz. 1356 z późn.zm.} Rada Miejska Polanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2014, stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXIV/269/13 Rady Miejskiej w Polanowie z 
dnia 28 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 r. w ten sposób, że: 

1] W Rozdziale II wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1) Działalność świetlic wiejskich. 
Świetlice te działają w Rzeczycy Wielkiej, Kościernicy, Jacinkach, Chociminie, Nacławiu, Sowinku, 
Boźenicy, Garbnie, Gołogórze, Rekowie, Polanowie". 

b) w ust. 8 ppkt a otrzymuje następujące brzmienie: 

„a), prowadzenie świetlic wiejskich". 

2] W Rozdziale III wprowadza się następujące zmiany: 

a) W ust . l dodaje się punkt 4 o następującym brzmieniu; 

„4)Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu". 

b) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Zlecenie zadań na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane będzie w oparciu 
0 przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

1 wolontariacie lub na podstawie innych przepisów prawa". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 


